

สรุปผลการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

- ส่วนราชการ ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลหนองแซง
- ประเภท งานทาง
- เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองแซง อำเภอหันคา จังหวัดชัยนาท
- รหัสสายทาง ชน.ถ. 34 015 ชื่อสายทาง สายแยกบ้านหนองบัว - สะพานท้ายชำแระ
- ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกบ้านหนองบัว - สะพานท้ายชำแระ
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านชำแระ ตำบลหนองแซง อำเภอหันคา จังหวัดชัยนาท
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ
- แบบเลขที่ ทต.หนองแซง 001-61
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562
- ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมืองชัยนาท 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,544,470.01	Factor F
			เงินย่ำลวงหน้า 0%
			เงินประกันผลงานหัก 0%
			ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,544,470.01	บาท
	คิดเป็นเงินงบประมาณ	1,544,000.00	บาท
	(ตัวอักษร) (-หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน-)		

ขนาด หรือเนื้อที่ 2,940.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 525.17 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบกับราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกบ้านหนองบัว - สะพานท้ายชำแระ หมู่ที่ 9 บ้านชำแระ นี้ และให้ยึดราคานี้ไว้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(สิบเอกทรงศักดิ์ ศรีไชย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอก หนูเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปิยะพงษ์ แดงโสภ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.4

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลหนองแซง อำเภอหันคา จังหวัดชัยนาท
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกบ้านหนองบัว - สะพานท้ายชำแระ
 ปริมาณงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 735.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ลูกรังไหลทางข้างละ 0.50 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านชำแระ ตำบลหนองแซง อำเภอหันคา จังหวัดชัยนาท
 หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลตำบลหนองแซง แบบเลขที่ ทต.หนองแซง 001-61
 ประเมินการโดย นายปิยะพงษ์ แดงโสภา

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาดำเนินงาน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวน		ราคา/หน่วย	จำนวน	
1	งานดิน								
1.1	งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	955.50	ตร.ม.	1.70	1,624.35	1.3624	2.31	2,207.20	
1.2	งานขุดรื้อพื้นทางลูกรังเดิมแล้วบดทับ	3,307.50	ตร.ม.	10.74	35,522.55	1.3624	14.63	48,388.72	
1.3	งานดินถมขยายคันทางเดิม	404.25	ลบ.ม.	95.10	38,444.18	1.3624	129.56	52,374.63	
2	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต								
2.1	งานรองทรายใต้ผิวคอนกรีต	147.00	ลบ.ม.	394.56	58,000.32	1.3624	537.54	79,018.38	
3	งานผิวทาง								
3.1	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 15 ซม.	2,940.00	ตร.ม.	317.24	932,685.60	1.3624	432.20	1,270,668.00	
3.2	งานรอยต่อตามขวาง (Expansion Joint)	8.00	ม.	181.80	1,454.40	1.3624	247.68	1,981.44	
3.3	งานรอยต่อตามขวาง (Contraction Joint)	284.00	ม.	127.54	36,221.36	1.3624	173.76	49,347.84	
4	งานไหลทาง								
4.1	งานไหลทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	147.00	ลบ.ม.	202.15	29,716.05	1.3624	275.40	40,483.80	
5	งานท่อระบายน้ำ								
5.1	งานท่อ คอร. มอก. ชั้น 3 Ø 0.30 ม.	-	ม.	514.00	-	1.3624	700.27	-	
5.2	งานท่อ คอร. มอก. ชั้น 3 Ø 0.40 ม.	-	ม.	557.00	-	1.3624	758.85	-	
5.3	งานท่อ คอร. มอก. ชั้น 3 Ø 0.60 ม.	-	ม.	998.00	-	1.3624	1,359.67	-	
5.4	งานท่อ คอร. มอก. ชั้น 3 Ø 0.80 ม.	-	ม.	1,547.00	-	1.3624	2,107.63	-	
5.5	งานท่อ คอร. มอก. ชั้น 3 Ø 1.00 ม.	-	ม.	2,173.00	-	1.3624	2,960.49	-	
ราคางานต้นทุนทั้งสิ้น					1,133,668.81			1,544,470.01	(บาท)
					คิดเป็นเงินงบประมาณ			1,544,000.00	(บาท)

(ตัวอักษร) (-หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน-)

(ลิปเอกทรงศักดิ์ ศรีไชย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอก หนูเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปิยะพงษ์ แดงโสภา)

กรรมการกำหนดราคากลาง